INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/oct./2019
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 6000)

Fechay | 06/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 03:51 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $66,946,241.78 $0.00 $12,139,455.35 $79,085,697.13
4100 INGRESOS DE GESTION $36,835,567.91 $0.00 $1,294,004.12 $38,129,572.03
4170 .
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE $36,835,567.91 $0.00 $1,294,004.12 $38,129,572.03
4173 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION C $36,835,567.91 $0.00 $1,294,004.12 $38,129,572.03
4173-01 Recursos Propios $36,835,567.91 $0.00 $1,294,004.12  $38,129,572.03
4173-01-0008 Diversos $136,786.01 $0.00 $28,260.00 $165,046.01
D00634 01/10/2019 RECLASIFICACION POR ERROR EN CAPTURA DE VIATICOS (RECLASIFICACION $0.00 $260.00 $137,046.01
101018 01/10/2019 DEPOSITO NO IDENTIFICADO CTA 1A MAYO (DEPOSITO NO IDENTIFICADO CT $0.00 $3,000.00 $140,046.01
101019 07/10/2019 DEPOSITO NO IDENTIFICADO CTA 1A MAYO (DEPOSITO NO IDENTIFICADO C1 $0.00 $25,000.00 $165,046.01
4173-01-0012 Venta Viviendas Cd Satélite $370,970.50 $0.00 $0.00 $370,970.50
4173-01-0013 Lotes Comerciales $64,250.00 $0.00 $43,907.00 $108,157.00
101020 09/10/2019 INGRESO POR VTA LOTES COMERCIALES 9098 (INGRESO POR VTA LOTES CC $0.00 $43,907.00 $108,157.00
4173-01-0014 Terrenos Cd. Satélite $1,965,272.59 $0.00 $0.00 $1,965,272.59
4173-01-0015 VENTA DE VIVIENDAS CD SATELITE EN LINEA IIl $34,298,288.81 $0.00 $1,221,837.12  $35,520,125.93
P04146 10/10/2019 ID: 195 INGRESOS SOLIMEX CORRESP AL MES OCTUBRE 2019 (INGRESOS SO $0.00 $340,962.85  $34,639,251.66
P04147 10/10/2019 ID: 196 INGRESOS SOLIMEX CORRESP AL MES OCTUBRE 2019 (INGRESOS SO $0.00 $363,852.75  $35,003,104.41
P04144 24/10/2019 ID: 193 INGRESOS SOLIMEX CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2019 (I $0.00 $133,726.26  $35,136,830.67
P04145 24/10/2019 ID: 194 INGRESOS SOLIMEX CORRESP AL MES OCTUBRE 2019 (INGRESOS SO $0.00 $383,295.26  $35,520,125.93
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC $30,091,422.63 $0.00 $10,844,531.87 $40,935,954.50
4220
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUE $30,091,422.63 $0.00 $10,844,531.87 $40,935,954.50
4221 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL $30,091,422.63 $0.00 $10,844,531.87 $40,935,954.50
4221-01 Gasto Corriente Capitulo 1000 $4,413,115.51 $0.00 $502,841.78 $4,915,957.29
4221-01-0001 Honorarios Asimilables a Salarios $3,905,315.84 $0.00 $435,780.00 $4,341,095.84
P04000 09/10/2019 ID: 188 REC CAP 1000 HON ASIM CORRESP 1A QUINC OCTUBRE 2019 (REC CAl $0.00 $209,810.00 $4,115,125.84
100975 11/10/2019 ID directo: 189, REC CAP 1000 HON ASIM CORRESP 1A QUINC OCTUBRE 2019 (F $0.00 $209,810.00 $4,324,935.84
100976 11/10/2019 Cancelacion Ingreso Dev. REC CAP 1000 HON ASIM CORRESP 1A QUINC OCTUBI $0.00 -$209,810.00 $4,115,125.84
P04154 28/10/2019 ID: 197 HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPONDIENTES A LA 2A QUINCENA | $0.00 $225,970.00 $4,341,095.84

Page 1



Usr: supervisor

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/oct./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 6000)

Fecha y | 06/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:51 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4221-01-0016 Sueldo Base al Personal Permanente $220,218.27 $0.00 $30,335.02 $250,553.29
P04001 01/10/2019 ID: 189 NOMINA PERSONAL DE CONFIANZA CORRESPONDIENTE A LA 1A QUIN $0.00 $15,117.51 $235,335.78
P04156 28/10/2019 ID: 199 NOMINA PERSONAL DE CONFIANZA CORRESPONDIENTE A LA 2A Q DE $0.00 $15,217.51 $250,553.29
4221-01-0017 Honorarios Profesionales $287,581.40 $0.00 $36,726.76 $324,308.16
| P04155 28/10/2019 ID: 198 HONORARIOS PROFESIONALES CORRESPONDIENTES AL MES DE OCT $0.00 $36,726.76 $324,308.16
4221-02 Gasto Corriente Capitulo 4000 $2,797,277.60 $0.00 $309,611.08 $3,106,888.68
4221-02-0001 Gastos de Operacion Materiales y Suministros $2,797,277.60 $0.00 $309,611.08 $3,106,888.68
| P04002 07/10/2019 ID: 190 REC CAP 4000 GASTOS DE OPERACION CORRESP AL MES DE OCTUBR $0.00 $309,611.08 $3,106,888.68
4221-05 Recursos Federales $1,042,809.32 $0.00 $0.00 $1,042,809.32
4221-05-0001 Recursos Aportaciones Federales $1,042,809.32 $0.00 $0.00 $1,042,809.32
4221-07 Recursos Estatales $21,838,220.20 $0.00 $10,032,079.01 $31,870,299.21
4221-07-0001 Recursos Aportaciones Estatales $21,838,220.20 $0.00 $10,032,079.01 $31,870,299.21
D00580 01/10/2019 REGISTRO PARA CANCELAR POLIZA D00538 DEL 01-09-2019 POR MAL APLICA( $0.00 $4,577,586.21 $26,415,806.41
P04091 01/10/2019 ID: 192 RECURSO EST PROG AUTOPRODUCCION 2019 50 SUBSIDIOS SAN VICE $0.00 $1,196,400.00  $27,612,206.41
P04226 01/10/2019 ID: 204 RECURSO ESTATAL PROG AP19 6 UDS BASICAS DE VIVIENDA CD FERN $0.00 $192,000.00  $27,804,206.41
P04227 01/10/2019 ID: 204 RECURSO ESTATAL PROG AP19 6 UDS BASICAS DE VIVIENDA CD FERN $0.00 -$192,000.00  $27,612,206.41
P04225 07/10/2019 ID: 203 RECURSO ESTATAL DV19 SUMIN 47 PAQUETES MATERIAL 8 MPIOS (RE $0.00 $632,336.06  $28,244,542.47
P03964 10/10/2019 ID: 187 PROGRAMA DE DIGNIFICACION DE VIVIENDA SUMINISTRO DE 22 PAQU $0.00 $1,161,743.57  $29,406,286.04
P04003 10/10/2019 ID: 191 RECURSO EST PROG AUTOPRODUCCION 2019 CD FERNANDEZ 6 UDS | $0.00 $192,000.00  $29,598,286.04
P04211 11/10/2019 ID: 201 RECURSO ESTATAL PROGRAMA INTEGRAL DE MEJORAMIENTO URBAN $0.00 $720,000.00  $30,318,286.04
P04224 11/10/2019 ID: 202 RECURSO ESTATAL AP19 EJECUCION 89 VIVIENDAS RAYON (RECURS! $0.00 $524,052.94  $30,842,338.98
P04228 29/10/2019 ID: 205 RECURSO ESTATAL PROG AP19 6 UDS BASICAS DE VIVIENDA CD FERN $0.00 $192,000.00  $31,034,338.98
P04203 30/10/2019 ID: 200 RESCURSO ESTATAL PROG DIG VIV 47 PAQ DE CANCELERIA (APORTA( $0.00 $835,960.23  $31,870,299.21
4300 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $19,251.24 $0.00 $919.36 $20,170.60
4310
INGRESOS FINANCIEROS $19,251.24 $0.00 $919.36 $20,170.60
4319 OTROS INGRESOS FINANCIEROS $19,251.24 $0.00 $919.36 $20,170.60
4319-01 RENDIMIENTOS BANCARIOS $19,251.24 $0.00 $919.36 $20,170.60
100922 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $4.03 $19,255.27
100923 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $30.01 $19,285.28
100924 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.15 $19,285.43
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Usr: supervisor

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/oct./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 6000)

Fecha y | 06/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:51 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100925 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $1.02 $19,286.45
100926 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $2.00 $19,288.45
100927 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $1.18 $19,289.63
100928 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $1.34 $19,290.97
100929 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $1.52 $19,292.49
100930 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.16 $19,292.65
100931 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $1.85 $19,294.50
100932 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.01 $19,294.51
100933 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $1.62 $19,296.13
100934 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.42 $19,296.55
100935 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $3.40 $19,299.95
100936 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $1.48 $19,301.43
100937 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.75 $19,302.18
100938 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $1.18 $19,303.36
100939 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.63 $19,303.99
100940 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.13 $19,304.12
100941 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.01 $19,304.13
100942 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.01 $19,304.14
100943 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.02 $19,304.16
100944 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.11 $19,304.27
100945 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.02 $19,304.29
100946 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.10 $19,304.39
100947 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $31.89 $19,336.28
100948 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.03 $19,336.31
100949 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.16 $19,336.47
100950 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.08 $19,336.55
100951 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.68 $19,337.23
100952 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.09 $19,337.32
100953 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.02 $19,337.34
100954 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.01 $19,337.35
100955 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.08 $19,337.43
100956 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.07 $19,337.50
100957 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.01 $19,337.51
100958 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $36.38 $19,373.89
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Usr: supervisor

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/oct./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 6000)

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Fecha y | 06/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:51 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100959 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.01 $19,373.90
100960 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.01 $19,373.91
100961 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $1.08 $19,374.99
100962 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.12 $19,375.11
100963 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.11 $19,375.22
100964 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.25 $19,375.47
100965 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.01 $19,375.48
100966 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.19 $19,375.67
100967 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $24.23 $19,399.90
100968 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $1.00 $19,400.90
100969 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $1.70 $19,402.60
100970 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $36.69 $19,439.29
100971 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $4.74 $19.444.03
100972 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $2.11 $19,446.14
100973 01/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.01 $19,446.15
101007 24/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.10 $19,446.25
101010 24/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.10 $19,446.35
101011 25/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.10 $19,446.45
101012 25/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $0.10 $19,446.55
100995 31/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $27.10 $19,473.65
100996 31/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $45.10 $19,518.75
100997 31/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $2.12 $19,520.87
100998 31/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $147.32 $19,668.19
100999 31/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $84.67 $19,752.86
101000 31/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $93.69 $19,846.55
101001 31/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $23.83 $19,870.38
101002 31/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $138.24 $20,008.62
101003 31/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $9.83 $20,018.45
101004 31/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $85.82 $20,104.27
101005 31/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $17.75 $20,122.02
101008 31/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $44.80 $20,166.82
101013 31/10/2019 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (RENDIMIENTOS $0.00 $3.78 $20,170.60
5000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS $23,468,229.70 $1,946,220.51 $0.00  $25,414,450.21
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Usr: supervisor

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/oct./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 6000)

Fecha y | 06/nov./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:51 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5100 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $22,873,373.17 $1,872,929.33 $0.00 $24,746,302.50
5110 SERVICIOS PERSONALES $5,249,447.62 $1,045,533.15 $0.00 $6,294,980.77
5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PI $208,845.14 $29,835.02 $0.00 $238,680.16
5111-1131 Sueldos base al personal permanente $208,845.14 $29,835.02 $0.00 $238,680.16
P04027 01/10/2019 SIN GD Folio: 158 (NOMINA DE CONFIANZA 1A QUINCENA DE OCTUBRE 2019/FRAN( $14,917.51 $0.00 $223,762.65
P04020 15/10/2019 SIN GD Folio: 156 (NOMINA DE CONFIANZA 1A QUINCENA DE OCTUBRE 2019/FRAN $15,117.51 $0.00 $238,880.16
P04023 15/10/2019 SIN Cancelacion GD Folio: 156 (NOMINA DE CONFIANZA 1A QUINCENA DE OCTUBRE ~ -$15,117.51 $0.00 $223,762.65
P04209 31/10/2019 GD Folio: 174 (NOMINA DE CONFIANZA 2A QUINCENA DE OCTUBRE 2019/FRAN( $14,917.51 $0.00 $238,680.16
5112 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TF $4,535,970.68 $958,073.43 $0.00 $5,494,044.11
5112-1211 Honorarios por Servicios Personales $1,045,137.69 $449,695.25 $0.00 $1,494,832.94
P03925 01/10/2019 SIN GD Folio: 147 (HONORARIOS PROFESIONALES AL 30-09-2018. GD Folio: 147) $16,415.16 $0.00 $1,061,552.85
P04006 03/10/2019 168 GD Folio: 153 (COMPROMISO NOMINA SEMANAL PERSONAL DIRECCION DE PR $27,021.76 $0.00 $1,088,574.61
P04010 09/10/2019 101 GD Folio: 154 (COMPROMISO NOMINA SEMANAL PERSONAL DIRECCION DE PR $27,021.76 $0.00 $1,115,596.37
P04017 09/10/2019 SN GD Folio: 155 (COMPROMISO NOMINA SEMANAL PERSONAL DIRECCION DE PR $27,021.76 $0.00 $1,142,618.13
P04025 09/10/2019 SIN GD Folio: 157 (COMPROMISO NOMINA SEMANAL CORRESPONDIENTE DEL 07 A $1,751.84 $0.00 $1,144,369.97
P04089 14/10/2019 GD Folio: 161 (SERVICIOS PERSONALES (FINIQUITO)/CRISTINA ELIZABETH ARF $16,178.96 $0.00 $1,160,548.93
P03976 15/10/2019 SN GD Folio: 150 (COMPROMETIDO NOMINA ASIMILABLES PERIODO DEL 01 AL 151  $115,835.17 $0.00 $1,276,384.10
P04050 17/10/2019 SN GD Folio: 160 (COMPROMISO NOMINA SEMANAL DIRECCION DE PROYECTOS C $27,021.76 $0.00 $1,303,405.86
P04238 17/10/2019 SN GD Folio: 180 (NOMINA SEMANAL PERSONAL DIRECCION ADMINISTRATIVA PEF $1,751.84 $0.00 $1,305,157.70
P04013 21/10/2019 101 Cancelacion GD Folio: 154 (COMPROMISO NOMINA SEMANAL PERSONAL DIREC ~ -$27,021.76 $0.00 $1,278,135.94
P04191 24/10/2019 SN GD Folio: 169 (NOMINA SEMANAL PERSONAL DIRECCION DE PROYECTOS CIUL $27,021.76 $0.00 $1,305,157.70
P04194 25/10/2019 SN GD Folio: 170 (NOMINA SEMANAL CORRESPONDIENTE DEL 21 AL 27 DE OCTUE $1,751.84 $0.00 $1,306,909.54
P04165 30/10/2019 SN GD Folio: 166 (COMPROMISO NOMINA HONORARIOS ASIMILABLES CORRESPO!  $122,653.65 $0.00 $1,429,563.19
P04216 30/10/2019 GD Folio: 175 (SERVICIOS PROFESIONALES MNES DE OCTUBRE 2019. GD Folio: $14,639.86 $0.00 $1,444,203.05
P04216 30/10/2019 GD Folio: 175 (SERVICIOS PROFESIONALES MNES DE OCTUBRE 2019. GD Folio: $1,775.30 $0.00 $1,445,978.35
P04218 30/10/2019 SIN GD Folio: 176 (SERVICIOS PROFESIONALES DEL MES DE OCTUBRE 2019. GD F¢ $20,311.60 $0.00 $1,466,289.95
P04230 31/10/2019 SN GD Folio: 178 (COMPROMISO NOMINA SEMANAL PERSONAL DIRECCION ADMIN $1,751.84 $0.00 $1,468,041.79
P04235 31/10/2019 SN GD Folio: 179 (NOMINA SEMANAL PERSONAL DIRECCION DE PROYECTOS CIUL $26,791.15 $0.00 $1,494,832.94
5112-1212 Honorarios por Servicios Personales Independientes $3,490,832.99 $508,378.18 $0.00 $3,999,211.17
P03960 01/10/2019 GD Folio: 148 (HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16-30 SEPTIEMBRE $6,288.00 $0.00 $3,497,120.99
P03995 15/10/2019 GD Folio: 151 (COMPROMISO NOMINA QUINCENAL HONORARIOS PROFESIONA $33,492.33 $0.00 $3,530,613.32
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INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/oct./2019

Fecha y | 06/nov./2019

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 6000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:51 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P04005 15/10/2019 SIN GD Folio: 152 (NOMINA SALARIOS ASIMILABLES DEL01-15 OCTUBRE 2019. GDF  $209,810.00 $0.00 $3,740,423.32
P04185 30/10/2019 SN GD Folio: 168 (COMPROMISO NOMINA HONORARIOS PROFESIONALES CORRES $32,817.85 $0.00 $3,773,241.17
P04206 30/10/2019 37911 GD Folio: 173 (HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIO DEL 16 AL 31 OCTUBRE | $225,970.00 $0.00 $3,999,211.17
5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $501,131.80 $57,124.70 $0.00 $558,256.50
5113-1341 Compensaciones $501,131.80 $57,124.70 $0.00 $558,256.50
C02283 30/10/2019 JAIME MACIAS OVIEDO STR133 Movimiento Directo Automatico (COMPENSACION CORRESPONDIENTE AL MES D $8,826.94 $0.00 $509,958.74
C02284 30/10/2019 GERARDO CESAR OREL STR134 Movimiento Directo Automatico (COMPENSACION CORRESPONDIENTE AL MES D $8,826.94 $0.00 $518,785.68
